お客さま各位

駐車場サービス内容 変更のお知らせ

日頃より、セルリアンタワー東急ホテルをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

このたび、駐車場管理会社との契約内容変更に伴い、レストランご利用時の駐車場

サービス内容を変更することとなりました。

誠に恐縮ではございますが、ご理解のほどなにとぞよろしくお願い申し上げます。

  2026 年 2月

セルリアンタワー東急ホテル

支配人

記

 変更日：2026 年 4月 1日（水）より

 内  容：レストランご利用総額に準じてお渡しする駐車時間サービス券を下記の通り

        といたします。

以 上

3,000円以上 1時間サービス券

5,000円以上 2時間サービス券

10,000円以上 3時間サービス券

ご利用総額

サービス料

消費税込